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Ceník laboratorních vyšetření na vyžádání klienta:  

• s indikace lékaře- cena je 0,79 Kč/bod – násobí se bodová hodnota koeficientem 0,79, který 

odpovídá úhradě za bod zdravotní pojišťovnou dle platné úhradové vyhlášky v roce 2024 

• s indikace lékaře u samoplátce- cena je 1,58 Kč/bod- násobí se bodová hodnota 

koeficientem 1,58 

 

Vyšetření Výkon Bodová hodnota 
Histologické vyšetření a 

diagnostika 

87613 495 

87125 53 

87127 82 

87129 82 

87131 184 

87133 266 

87431 527 

87215 235 

87217 245 

87219 224 

87223 451 

87225 608 

87511 176 

87517 431 

87523 697 

Cytologické vyšetření a 

diagnostika 

87419 141 

87421 188 

87423 235 

87433 46 

87435 226 

87437 339 

87439 343 

87513 209 

87519 370 

87525 698 

Imunohistochemické a 

imunocytochemické vyšetření 

antigenů 

87613 495 

87231 408 

Peroperační histologické a 

cytologické vyšetření a 

diagnostika 

87613 495 

87213 552 

87511 176 

87517 431 

87523 697 

Moč na erytrocyty  87419 141 

87513 209 

 


